

BPP.7013.146.32.2015

wg rozdzielnika

**Dotyczy: postępowania przetargowego „Przebudowa drogi gminnej Nr 887514Z oraz części drogi powiatowej Nr 3335Z Włóścibórz- Wrzosowo w obrębie miejscowości Włóścibórz w zakresie: Przebudowa części drogi powiatowej Nr 3335Z Włóścibórz- Wrzosowo w obrębie miejscowości Włóścibórz**

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców Gmina Dygowo udziela następujących odpowiedzi:

1. *jaką należy przyjąć powierzchnię karczowania krzewów z wywozem – pozycja nr 6 branży drogowej – podana jest wartość 0,00 ha. Według Wykonawcy powinno być 4 m<sup>2</sup> zgodnie z decyzją Urzędu Gminy na wycinkę drzew z dnia 16.03.2015 roku.*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy wycenić karczowanie wraz z wywozem 4 m<sup>2</sup> krzewów.

2. *jaką ilość drzew przeznaczonych do wycinki należy przyjąć do wyceny? Decyzja Wójta Gminy na wycinkę drzew mówi raz o 8 drzewach (pkt. 1) lub 11 szt. drzew (pkt.3), a można się doliczyć w zestawieniu w/w decyzji 10 szt. drzew.*

**Odpowiedź:** Decyzja Wójta Gminy Dygowo Nr 6131.44.2015 z dnia 16.03.2015 r. przewiduje wycinkę 11 szt. drzew, w tym 8 drzew z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pni kolejno: 265, 367, 125, 332 283, 284, 292, 295 cm, 3 drzewa z gatunku kasztanowiec biały o obwodzie pni kolejno: 160, 290, 258 cm. W związku z tym Zamawiający informuje, że należy wycenić wycinkę 11 szt. w/w drzew.

3. *czy krawężniki betonowe o wym. 15x30 mają być na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm, czy na ławie betonowej (opisy danej pozycji przedmiaru drogowego nr 28,29,30 zawierają dwa warianty)?*

**Odpowiedź:** Zgodnie z dokumentacją projektową krawężniki betonowe o wym. 15x30 cm układane na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm i na ławie betonowej z oporem o wymiarach zgodnie z rysunkiem - przekroje normalne.

